CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE
ESTADO DE MINAS GERAIS

Av. São Francisco, nº 320 - Primavera - Pouso Alegre - MG - 37552-030 - Fone: (35) 3429-6501 | 3429-6502 | Site: www.cmpa.mg.gov.br

Oficio nº 45/2025

               Pouso Alegre, 10 de fevereiro de 2025.

À Delegada Regional
Dra. Stela Pires Boczar
Delegacia Regional de Polícia Civil
Pouso Alegre/MG

Assunto: comunica rescisão do convênio da servidora que ocupava o cargo em comissão de direção do
Centro de Atendimento ao Cidadão (CAC).

  Ilustríssima Senhora Delegada de Polícia,

Comunicamos à Vossa Senhoria a rescisão do convênio nº 01/2024 celebrado entre

a Câmara Municipal e a Prefeitura Municipal de Pouso Alegre (anexo ofício nº 36/2025 - correspondência

encaminhada ao Poder Executivo), que tinha como objeto a cessão da servidora Eliane Cristina Ramos

Gonçalves, que ocupava o cargo em comissão de Diretora do CAC da Câmara Municipal de Pouso Alegre,

para os procedimentos pertinentes.

Ademais, considerando a relevância dos serviços prestados pelo CAC, informamos

ainda que, estão sendo nomeados 2 (dois) novos servidores do quadro efetivo direcionados ao CAC e

contamos com a colaboração de Vossa Senhoria para o encaminhamento dos novos responsáveis para a

realização dos treinamentos necessários junto aos órgãos Estaduais competentes.

Atenciosamente,

                                      Dr. Edson
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

Documento assinado de forma eletrônica pelo(s) autor(es).
https://consulta.siscam.com.br/camarapousoalegre/Documentos/Autenticar e informe o código de verificação: U521-DPEW-KC5Z-7000

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Pouso Alegre. Para verificar as
assinaturas, clique no link: https://pousoalegre.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=U521DPEWKC5Z7000,
ou vá até o site https://pousoalegre.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se
este documento é válido:

Código para verificação: U521-DPEW-KC5Z-7000

Documento assinado de forma eletrônica pelo(s) autor(es).
https://consulta.siscam.com.br/camarapousoalegre/Documentos/Autenticar e informe o código de verificação: U521-DPEW-KC5Z-7000

https://pousoalegre.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=U521DPEWKC5Z7000
https://pousoalegre.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: U521DPEWKC5Z7000
		2025-02-10T16:18:55-0300
	Câmara Municipal de Pouso Alegre
	Assinatura